
200m MASTER F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 35 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 28.53 592

2 3 42 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 30.22 732

3 6 59 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 30.55 841

4 2 39 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.86 684

4 64 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 30 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 30.75 826

2 5 116 NARDO Sara 1969 SF55 VA731 ATL. GALLARATESE 31.73 879

3 3 187 ZULIANI Maria grazia 1957 SF65 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 31.86 1112

4 6 56 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.95 736

2 173 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 140 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 33.79 1081

2 2 171 TOSELLO Cristina 1972 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 34.05 590

3 4 10 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 34.40 926

4 3 22 BOCCIA Giovanna 1968 SF55 PC087 LIBERTAS CADEO 36.00 587

5 66 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 15:35:56

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 15:35)

Serie 1 - 200m MF

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:29 - Vento: +1.2

Serie 2 - 200m MF

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:32 - Vento: +1.9

Serie 3 - 200m MF

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:34 - Vento: +0.7

RIEPILOGO - 200m MF

https://www.fidal.it/atleta/CAGGIANI+Lara/dq2Rm5Kja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITO+Elena/drKRk5efcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PADOVA+Emanuela/dq2Rlpajbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Sara/drKRk5enbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Maria+grazia/dq2SkpOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Chiara/drKRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILLERI+Mariuccia/dqqRl5ifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLO+Cristina/dqAAARl5KjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Giovanna/eqiRlZija2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 5 35 CAGGIANI Lara 1986 SF35 MI770 ATLETICA MENEGHINA 28.53 +1.2 592

2 3 42 CECCARINI Martina 1977 SF45 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 30.22 +1.2 732

3 6 59 DE VITO Elena 1972 SF50 VA750 CARDATLETICA 30.55 +1.2 841

4 4 30 BRIZIO Franca 1971 SF50 BS179 ATLETICA LONATO 30.75 +1.9 826

5 2 39 CATAPANO Veronica 1975 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 30.86 +1.2 684

6 5 116 NARDO Sara 1969 SF55 VA731 ATL. GALLARATESE 31.73 +1.9 879

7 3 187 ZULIANI Maria grazia 1957 SF65 MI387 C.T.L. 3 ATLETICA 31.86 +1.9 1112

8 6 56 DAMIANO Monica 1972 SF50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 31.95 +1.9 736

9 6 140 QUILLERI Mariuccia 1953 SF70 BS179 ATLETICA LONATO 33.79 +0.7 1081

10 2 171 TOSELLO Cristina 1972 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 34.05 +0.7 590

11 4 10 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 34.40 +0.7 926

12 3 22 BOCCIA Giovanna 1968 SF55 PC087 LIBERTAS CADEO 36.00 +0.7 587

4 64 DI PADOVA Emanuela 1976 SF45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +1.2

2 173 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE DNS +1.9

5 66 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +0.7

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CAGGIANI+Lara/dq2Rm5Kja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/CECCARINI+Martina/dq2Rm5iia2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+VITO+Elena/drKRk5efcGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRIZIO+Franca/dqqRmJiibWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATAPANO+Veronica/dqiRlJqnbGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/NARDO+Sara/drKRk5enbmU%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZULIANI+Maria+grazia/dq2SkpOib2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAMIANO+Monica/dq2RmJiibWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/QUILLERI+Mariuccia/dqqRl5ifbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLO+Cristina/dqAAARl5KjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Giovanna/eqiRlZija2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+PADOVA+Emanuela/dq2Rlpajbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Chiara/drKRk5ujbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d


800m MASTER F

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 82 SALA Valeria gaia 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:30.07 797

2 5 I 77 GALLI' Cristina 1968 SF55 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 2:37.24 908

3 2 I 81 PEROLA Elena 1976 SF45 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 2:40.28 675

4 4 I 76 CASSOLA Barbara 1973 SF50 VA129 POL. OLONIA 2:56.74 570

5 4 E 79 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA 2:59.76 372

6 6 I 75 BARONE Francesca 1958 SF65 BS179 ATLETICA LONATO 3:07.71 901

1 I 78 GRAVINA Elide may 1981 SF40 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS

6 E 80 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 15:07:50

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 15:07)

Finale - 800m MF

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:02

https://www.fidal.it/atleta/SALA+Valeria+gaia/dq2RmJqlaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLI%27+Cristina/dqAAARl5WiaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEROLA+Elena/dqmRmJSiaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSOLA+Barbara/drKRk5aibGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARONE+Francesca/dqiRlJunaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAVINA+Elide+may/dq2RlZakbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d


5000m MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 101 ZUGNONI Cinzia 1970 SF50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 18:52.15 976

2 95 LOCATELLI Roberta 1975 SF45 BS562 ATL. PARATICO 20:34.36 733

3 100 VINCI Donatella 1965 SF55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 20:50.21 923

4 91 BUGATTI Elena agnese 1970 SF50 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 21:07.96 792

5 93 GHEZZI Roberta 1965 SF55 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 22:09.77 822

6 96 LORENZONI Maria 1957 SF65 BS854 ATLETICA MONTICHIARI 22:27.51 1043

7 99 TOSELLO Cristina 1972 SF50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 22:42.23 670

8 94 LANFRANCHI Oriana 1965 SF55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 23:03.15 757

92 CALVI Nadia 1970 SF50 BS562 ATL. PARATICO DNF

98 NOTARNICOLA Ida paola 1981 SF40 BG795 BERGAMO STARS ATLETICA DNS

97 MANARA Elena 1981 SF40 MI552 G.S. MONTESTELLA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 17:19:03

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:19)

Finale - 5000m MF

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 16:52

https://www.fidal.it/atleta/ZUGNONI+Cinzia/dqiRlZSia2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATELLI+Roberta/dqmRl5mfa2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/VINCI+Donatella/dqiRk5elaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUGATTI+Elena+agnese/dqmRmJKnb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHEZZI+Roberta/dqiRlJqncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/LORENZONI+Maria/dqiRk5ejbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/TOSELLO+Cristina/dqAAARl5KjcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANFRANCHI+Oriana/dqmRl5WocGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALVI+Nadia/dqmRmJSkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOTARNICOLA+Ida+paola/dq2RmpKga2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANARA+Elena/dq2RmJujamg%3d


300 Hs H 76 MASTER F 50-55

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 5 BAGGIOLINI Emanuela 1972 SF50 VA123 CUS INSUBRIA VARESE COMO 46.76 1167

2 4 112 MORONI Maria costanza 1969 SF55 VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 48.19 1392

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 14:46:21

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 14:46)

Finale - 300 Hs MF 50-55

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 14:43

https://www.fidal.it/atleta/BAGGIOLINI+Emanuela/dqiRkpWjbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORONI+Maria+costanza/dK6RlJKgamg%3d


200m MASTER M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 68 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.19 1128

2 2 143 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.02 708

3 6 111 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.29 884

4 4 76 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.51 757

5 130 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 99 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.01 603

2 5 167 TASSANI Luca ernesto li 1963 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.60 934

3 6 95 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.82 719

4 3 134 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 26.91 418

2 108 MAURI Rosario 1964 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 5 29 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.16 588

2 6 25 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.24 772

3 3 136 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 28.21 308

4 4 107 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.09 773

5 2 127 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.13 768

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 15:50:27

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 15:50)

Serie 1 - 200m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:36 - Vento: +0.0

Serie 2 - 200m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:38 - Vento: +0.1

Serie 3 - 200m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:40 - Vento: +0.5

Serie 4 - 200m MM

https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLONI+Maurizio/eqiRkpOnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Nicola/dqiRlZmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSANI+Luca+ernesto+li/dq2Rl5OicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Rosario/dqiRkpSga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 11 BATTAGLIA Fulvio carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.42 854

2 5 181 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.47 648

3 3 58 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 29.84 526

4 4 146 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.93 606

5 6 24 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.76 302

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 165 STRATI Alberto achille 1985 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.50 456

2 4 145 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.96 413

3 2 61 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.30 725

4 3 19 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 38.65 178

5 60 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti Soc.

1 3 68 FAUSTI Claudio 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 24.19 +0.0 1128

2 2 143 RANZENIGO Andrea giacom 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 25.02 +0.0 708

3 6 111 MORELLI Fabio 1974 SM50 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 25.29 +0.0 884

4 4 76 FRANZONI Diego 1977 SM45 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 25.51 +0.0 757

5 4 99 LUPI Nicola 1982 SM40 CR041 CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI 26.01 +0.1 603

6 6 165 STRATI Alberto achille 1985 SM35 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 26.50 +0.1 456

7 5 167 TASSANI Luca ernesto li 1963 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 26.60 +0.1 934

8 6 95 LATTANZI Vincenzo 1973 SM50 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 26.82 +0.1 719

9 3 134 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 26.91 +0.1 418

10 4 145 RIZZI Cesare 1985 SM35 MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 26.96 +0.1 413

11 5 29 BRESCIANI Cristian 1977 SM45 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.16 +0.5 588

12 6 25 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 27.24 +0.5 772

13 3 136 PORRITIELLO Luigi 1985 SM35 MI308 ATHLETIC TEAM 28.21 +0.5 308

14 4 107 MAURI Angelo 1957 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 29.09 +0.5 773

15 2 127 PATELLI Emilio 1955 SM65 BG225 ATL. CASAZZA 29.13 +0.5 768

16 2 11 BATTAGLIA Fulvio carlo 1952 SM70 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.42 +0.3 854

17 5 181 VETTORATO Mauro 1963 SM60 CO023 ATL. ROVELLASCA 29.47 +0.3 648

18 3 58 DE TONI Sandro 1967 SM55 BS562 ATL. PARATICO 29.84 +0.3 526

19 4 146 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 29.93 +0.3 606

20 6 24 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.76 +0.3 302

21 2 61 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 33.30 +0.1 725

22 3 19 BIANCHIN Giuseppe 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 38.65 +0.1 178

5 130 PELLONI Maurizio 1976 SM45 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 DNS +0.0

2 108 MAURI Rosario 1964 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA DNS +0.1

5 60 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +0.1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:44 - Vento: +0.3

Serie 5 - 200m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:48 - Vento: +0.1

RIEPILOGO - 200m MM

https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Fulvio+carlo/dq2RmJqgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cesare/dq2RkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHIN+Giuseppe/dqiRk5agaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAUSTI+Claudio/dqqRlpqlbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RANZENIGO+Andrea+giacom/dqyRl5OlcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Fabio/dq2RlpKna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/FRANZONI+Diego/dqqRlpmiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUPI+Nicola/dqiRlZmicGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRATI+Alberto+achille/dq2Rm5aobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/TASSANI+Luca+ernesto+li/dq2Rl5OicWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LATTANZI+Vincenzo/dq2RmJqfaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIZZI+Cesare/dq2RkpKfcGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRESCIANI+Cristian/dqqRmJOob2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRITIELLO+Luigi/dq2RmJSicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Angelo/dq2Rk5qgamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PATELLI+Emilio/dqmRl5inbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BATTAGLIA+Fulvio+carlo/dq2RmJqgaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VETTORATO+Mauro/dquRlJKjaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+TONI+Sandro/dqqRmJuobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCHIN+Giuseppe/dqiRk5agaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLONI+Maurizio/eqiRkpOnb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAURI+Rosario/dqiRkpSga2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d


800m MASTER M

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 I 125 ZANCHI Paolo 1987 SM35 BG036 ATL. SALETTI 2:04.30 591

2 3 I 113 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:06.33 676

3 5 I 120 RADAELLI Andrea giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:07.71 773

4 4 I 121 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:16.66 825

5 1 I 119 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:18.01 679

6 4 E 105 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:24.61 666

7 1 E 114 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:25.20 766

6 I 102 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 I 124 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:23.32 690

2 5 I 116 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 2:26.69 627

3 1 I 122 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 2:27.56 501

4 6 I 106 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:28.59 701

5 4 I 109 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:28.68 700

6 2 I 110 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:33.15 619

7 5 E 115 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:33.21 723

8 6 E 111 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 2:34.55 291

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 E 107 BEATI Lorenzo 1973 SM50 CO828 TEAM OTC SSD ARL 2:28.98 477

2 6 I 118 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:42.79 461

3 1 I 123 VALSECCHI Franco 1959 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:46.20 506

4 5 I 112 GRIFFINI Davide giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:52.34 166

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 15:22:16

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 15:22)

Serie 1 - 800m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:08

Serie 2 - 800m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:13

Serie 3 - 800m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:18

https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Paolo/dqiRlpelb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOHLI+Elmostafa/dq2Rm5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Gualtiero/dqiRlZOlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Davide/drKRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEATI+Lorenzo/dquRk5enbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Franco/dqiRlpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Davide+giusepp/dqAAARl5iga2c%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

5 4 I 104 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:07.94 341

3 I 117 MONTAGNINO Sandro 1955 SM65 BG134 ATL. LA TORRE DNS

2 I 108 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

5 E 103 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 I 125 ZANCHI Paolo 1987 SM35 BG036 ATL. SALETTI 2:04.30 591

2 3 I 113 KOHLI Elmostafa 1983 SM40 MI922 ATLETICA DESIO ASD 2:06.33 676

3 5 I 120 RADAELLI Andrea giorgio 1978 SM45 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 2:07.71 773

4 4 I 121 RIELLI Giandomenico 1967 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2:16.66 825

5 1 I 119 PRETTO Luca 1970 SM50 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:18.01 679

6 3 I 124 VENTURINI Stefano 1967 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:23.32 690

7 4 E 105 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. 2:24.61 666

8 1 E 114 LODA Gianangelo 1963 SM60 BS341 FG. ATL. FALEGNAMERIA GUERRINI 2:25.20 766

9 5 I 116 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA 2:26.69 627

10 1 I 122 ROMANO Fausto 1972 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 2:27.56 501

11 6 I 106 BALLEELLO Daniele 1960 SM60 MI215 U.S. S.VITTORE O. 1906 2:28.59 701

12 4 I 109 CENCI Massimo 1962 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:28.68 700

13 2 E 107 BEATI Lorenzo 1973 SM50 CO828 TEAM OTC SSD ARL 2:28.98 477

14 2 I 110 CIMATO Massimo 1963 SM60 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 2:33.15 619

15 5 E 115 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:33.21 723

16 6 E 111 DELLEA Davide 1975 SM45 VA731 ATL. GALLARATESE 2:34.55 291

17 6 I 118 PALMULLI Daniele 1960 SM60 MI352 EUROATLETICA 2002 2:42.79 461

18 1 I 123 VALSECCHI Franco 1959 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA 2:46.20 506

19 5 I 112 GRIFFINI Davide giusepp 1973 SM50 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 2:52.34 166

20 4 I 104 BACILIERI Luciano 1952 SM70 MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 3:07.94 341

6 I 102 ALIMONTI Gualtiero 1984 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE DNS

3 I 117 MONTAGNINO Sandro 1955 SM65 BG134 ATL. LA TORRE DNS

2 I 108 CANTU' Massimo 1985 SM35 MI670 DK RUNNERS MILANO DNS

5 E 103 ARDOINO Giuliano 1972 SM50 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 800m MM

https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNINO+Sandro/dqmRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANCHI+Paolo/dqiRlpelb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/KOHLI+Elmostafa/dq2Rm5uoaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Andrea+giorgio/dq2RmpWgcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/RIELLI+Giandomenico/dq6RkpOkb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRETTO+Luca/dqqRmJahamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VENTURINI+Stefano/dq2RlZmmaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LODA+Gianangelo/dqqRl5SmamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROMANO+Fausto/dq2RmJKhcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALLEELLO+Daniele/dq2Rkpqlams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENCI+Massimo/dq2RlZOjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BEATI+Lorenzo/dquRk5enbGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIMATO+Massimo/dqiRlJagaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEA+Davide/drKRlJKfbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PALMULLI+Daniele/dq2RkpOobGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Franco/dqiRlpKjaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRIFFINI+Davide+giusepp/dqAAARl5iga2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/BACILIERI+Luciano/dqmRl5Soa2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/ALIMONTI+Gualtiero/dqiRlZOlbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTAGNINO+Sandro/dqmRl5SfaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CANTU%27+Massimo/dq2RlZqfbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARDOINO+Giuliano/dq2Rm5WgbWQ%3d


5000m MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 164 GRASSI Mirko 1988 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:16.64 508

2 172 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:38.09 829

3 173 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:41.87 821

4 168 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 17:42.74 531

5 177 RICCARDI Maurizio aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:46.40 810

6 167 MANZONI Claudio 1972 SM50 BS562 ATL. PARATICO 17:57.53 681

7 162 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 18:24.96 825

8 181 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 18:45.72 404

9 182 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 19:04.10 540

10 163 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19:13.68 719

11 161 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:50.07 546

12 159 BOMBELLI Nini santo nazareno 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20:19.18 587

13 178 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 20:41.33 283

14 165 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 36:05.50 249

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 175 RADAELLI Luca 1985 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16:08.10 668

2 174 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 18:52.66 663

3 169 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 19:14.73 519

4 158 BARBANTI SILVA Paolo 1970 SM50 MI083 ATL. PARABIAGO 19:54.53 443

5 170 OTTONI Vittorio 1957 SM65 BS562 ATL. PARATICO 20:58.40 618

6 176 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 21:27.74 462

7 171 PEZZINI Massimiliano 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:34.15 279

8 183 ZENABONI Massimo 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 21:43.97 264

9 156 ARIAZZI Enio 1952 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 22:29.02 571

10 179 TALLARITA Marco 1982 SM40 MI552 G.S. MONTESTELLA 22:41.80 72

11 180 VOLPINI Duilio 1944 SM80 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23:39.31 875

12 166 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 25:30.80 75

13 160 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 37:50.81

157 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 18:34:41

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:34)

Serie 1 - 5000m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 17:19

Serie 2 - 5000m MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 17:56

https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Mirko/dqmRmJaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEO+Gennaro/dK2Rk5eka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOLI+Marco/dqiRlJOhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Maurizio+aless/dqmRl5uoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Claudio/dqmRl5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EULA+Enrico/dK6RlpincGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Luca/dqiRk5iiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Mario/dqiRkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+nazareno/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Luca/dqiRlZSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Luca/dqyRlpmhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTI+SILVA+Paolo/dq2RmZqmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONI+Vittorio/dqiRlJOoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Massimiliano/dqiSl5agb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENABONI+Massimo/dqiRk5mga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIAZZI+Enio/dquRkpufb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALLARITA+Marco/f6yRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Duilio/dqiSl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 175 RADAELLI Luca 1985 SM35 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 16:08.10 668

2 164 GRASSI Mirko 1988 SM35 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:16.64 508

3 172 PIERMATTEO Gennaro 1969 SM55 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 17:38.09 829

4 173 PREMOLI Marco 1966 SM55 BS562 ATL. PARATICO 17:41.87 821

5 168 MIGLIORATI Alberto 1981 SM40 BS521 FREE-ZONE 17:42.74 531

6 177 RICCARDI Maurizio aless 1968 SM55 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 17:46.40 810

7 167 MANZONI Claudio 1972 SM50 BS562 ATL. PARATICO 17:57.53 681

8 162 EULA Enrico 1962 SM60 BS562 ATL. PARATICO 18:24.96 825

9 181 VORIA Renato 1981 SM40 MI352 EUROATLETICA 2002 18:45.72 404

10 174 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM 18:52.66 663

11 182 ZANELLA Luca 1971 SM50 MI352 EUROATLETICA 2002 19:04.10 540

12 163 FARINA Mario 1963 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 19:13.68 719

13 169 MONTANI Luca 1971 SM50 CR810 ASD NUOVA VIRTUS CREMA 19:14.73 519

14 161 BRAMBILLA Nicola vittor 1965 SM55 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 19:50.07 546

15 158 BARBANTI SILVA Paolo 1970 SM50 MI083 ATL. PARABIAGO 19:54.53 443

16 159 BOMBELLI Nini santo nazareno 1961 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 20:19.18 587

17 178 SALA Matteo 1977 SM45 MI504 A.S.D. MARCIACARATESI 20:41.33 283

18 170 OTTONI Vittorio 1957 SM65 BS562 ATL. PARATICO 20:58.40 618

19 176 RESTELLI Alessandro 1964 SM60 MI552 G.S. MONTESTELLA 21:27.74 462

20 171 PEZZINI Massimiliano 1970 SM50 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 21:34.15 279

21 183 ZENABONI Massimo 1972 SM50 MI670 DK RUNNERS MILANO 21:43.97 264

22 156 ARIAZZI Enio 1952 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 22:29.02 571

23 179 TALLARITA Marco 1982 SM40 MI552 G.S. MONTESTELLA 22:41.80 72

24 180 VOLPINI Duilio 1944 SM80 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 23:39.31 875

25 166 LANZARONE Sergio 1967 SM55 MI552 G.S. MONTESTELLA 25:30.80 75

26 165 IACOBONI Oscar 1937 SM85 MI352 EUROATLETICA 2002 36:05.50 249

27 160 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 37:50.81

157 BADERNA Roberto 1969 SM55 VA918 VARESE ATLETICA A.S.D. DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

RIEPILOGO - 5000m MM

https://www.fidal.it/atleta/RADAELLI+Luca/dqiRlZSia2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Mirko/dqmRmJaga2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIERMATTEO+Gennaro/dK2Rk5eka2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/PREMOLI+Marco/dqiRlJOhaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIGLIORATI+Alberto/dqqRl5qna2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/RICCARDI+Maurizio+aless/dqmRl5uoaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANZONI+Claudio/dqmRl5elbWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/EULA+Enrico/dK6RlpincGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/VORIA+Renato/iKiRkpuiamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Luca/dqiRk5iiaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FARINA+Mario/dqiRkpShbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTANI+Luca/dqyRlpmhaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Nicola+vittor/dq2RlpaicGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTI+SILVA+Paolo/dq2RmZqmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOMBELLI+Nini+santo+nazareno/dq2RlZqmcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Matteo/dq2Rl5qgaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/OTTONI+Vittorio/dqiRlJOoamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RESTELLI+Alessandro/dq2RlZakb2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEZZINI+Massimiliano/dqiSl5agb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZENABONI+Massimo/dqiRk5mga2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARIAZZI+Enio/dquRkpufb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TALLARITA+Marco/f6yRk5ahamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/VOLPINI+Duilio/dqiSl5eobWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LANZARONE+Sergio/dqiRk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/IACOBONI+Oscar/dqiRk5albWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BADERNA+Roberto/dqiRkpSlaWY%3d


2000 siepi H 76 MASTER M 60+

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 185 TERRAGNI Fabio 1964 SM60 MI102 P.B.M. BOVISIO MASCIAGO 9:19.07 491

2 184 DONA' Paolo giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO 10:50.48 175

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:15:26

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:15)

Finale - 2000 siepi MM 60+

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 16:02

https://www.fidal.it/atleta/TERRAGNI+Fabio/dq2Rm5enbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONA%27+Paolo+giovanni/f6iRlZOgcGg%3d


3000 siepi H 91 MASTER M 35-55

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 186 BOSIO Giovanni 1980 SM40 BG135 G. ALPINISTICO VERTOVESE 10:22.01 845

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:30:20

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:30)

Finale - 3000 siepi MM 35-55

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 16:17

https://www.fidal.it/atleta/BOSIO+Giovanni/dqmRmJukb2Q%3d


300 Hs H 68,6 MASTER M 70-75

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 90 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 1:14.99 201

4 63 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 14:57:07

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 14:57)

Finale - 300 Hs MM 70-75

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 14:54

https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Wladimiro/dqiRlZqgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d


300 Hs H 76 MASTER M 60-65

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 79 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 57.37 645

2 6 60 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 59.96 432

3 4 94 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 1:02.50 465

2 65 DONA' Paolo giovanni 1962 SM60 SO114 G.S. C.S.I. MORBEGNO DNS

5 82 GALLO Claudio 1959 SM65 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 14:53:56

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 14:53)

Finale - 300 Hs MM 60-65

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 14:50

https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPOLLA+Angelo/dqAAARl5Ojbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DONA%27+Paolo+giovanni/f6iRlZOgcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Claudio/dq2Rk5ugaWQ%3d


400 Hs H 91 MASTER M 35-45

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 183 VICARI Alan 1980 SM40 MI870 STAR RUN 59.62 840

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 14:33:35

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 14:33)

Finale - 400 Hs MM 35-45

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 14:30

https://www.fidal.it/atleta/VICARI+Alan/dqiRlJSlbmU%3d


Salto in alto MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 34 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 1.46 1094 +

2 174 TROLIO Simona 1971 SF50 VA731 ATL. GALLARATESE 1.33 809 +

3 73 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 1.30 771 +

3 113 MOROSINI Iris gemma 1972 SF50 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 1.30 771 +

5 155 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 1.05 400 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 17:50:41

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:50)

Finale - Salto in alto MF

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 17:00 / 17:40

https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Simona/drKRk5mnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIO+Ivana/dK6RlpenaWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Iris+gemma/dquRk5Sha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d


Salto con l'asta MASTER F

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 182 VIAN Giorgia 1984 SF40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 3.20 942 +

2 73 FERRIO Ivana 1970 SF50 TO015 ATLETICA CANAVESANA 2.10 666 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:08:15

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:08)

Finale - Salto con l'asta MF

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 14:20 / 15:55

https://www.fidal.it/atleta/VIAN+Giorgia/dq2RlJmncGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRIO+Ivana/dK6RlpenaWQ%3d


Salto con l'asta MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 147 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.90 655 +

2 67 FASCE Luciano 1960 SM60 GE002 A.S.D. C.U.S. GENOVA 2.90 793 +

3 49 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.70 658 +

4 75 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 2.40 627 +

5 161 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 2.10 671 +

6 149 ROSSI Galdino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 2.00 959 +

128 PELI Stefano 1960 SM60 BS181 ATL. BRESCIA 1950 NM +

139 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

20 BIANCO Romano graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:12:05

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:12)

Finale - Salto con l'asta MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 14:20 / 15:55

https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Piero/dKuRk5efaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/FASCE+Luciano/dayRkpKncGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Galdino/dqiRk5iicGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELI+Stefano/dqiRlpSgbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAMPOLINI+Natale/f6iRk5eob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Romano+graziano/dqiRk5egbWc%3d


Salto in lungo MASTER M

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 186 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.05 -1.0 670 +

2 83 GALLO Renato 1959 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 4.46 +0.4 860 +

3 126 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.02 -1.1 730 +

4 79 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 3.74 +0.4 644 +

5 61 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.70 -0.2 846 +

6 94 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.43 +0.7 544 +

7 90 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.83 -1.1 425 +

8 92 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 2.45 -1.6 277 +

9 28 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 1.94 -0.9 146 +

63 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

135 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 164 STRADA Marvin 1984 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.48 -1.2 696 +

2 33 BUA Tiziano 1975 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5.45 -0.8 763 +

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 18:08:58

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:08)

Serie 1 - Salto in lungo MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:30 / 16:23

Serie 2 - Salto in lungo MM

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 16:50 / 17:49

https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Paolo/eq2RkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Renato/eKqRkpOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPOLLA+Angelo/dqAAARl5Ojbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Wladimiro/dqiRlZqgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRILLENZONI+Massimo/dq6RkpSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRINI+Piero/drKRk5ugbGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUA+Tiziano/dK2Rk5umaWU%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.

3 80 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 5.13 -2.5 688 +

4 25 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.93 -0.4 799 +

5 49 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.71 -1.2 741 +

6 105 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.69 -1.4 656 +

7 60 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.26 -1.0 708 +

8 147 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.78 -1.9 414 +

9 163 STEIS Luca armando 1962 SM60 MI798 MILANO ATLETICA 3.72 -0.5 548 +

10 146 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.61 -1.5 514 +

11 72 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE 3.14 -1.2 293 +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 164 STRADA Marvin 1984 SM40 BG223 ATL. VALLE BREMBANA 5.48 696 +

2 33 BUA Tiziano 1975 SM45 NO004 A.S.D. G.A.O. OLEGGIO 5.45 763 +

3 80 GALLETTI Luca 1977 SM45 BS607 ATL. POMPIANO 5.13 688 +

4 186 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 5.05 670 +

5 25 BORONI Roberto 1968 SM55 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 4.93 799 +

6 49 CONTI Carlo 1968 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 4.71 741 +

7 105 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 4.69 656 +

8 83 GALLO Renato 1959 SM65 PD153 VIRTUS ESTE 4.46 860 +

9 60 DECE' Marco 1964 SM60 MI189 ATL. AMBROSIANA 4.26 708 +

10 126 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 4.02 730 +

11 147 ROLFI Piero 1970 SM50 AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 3.78 414 +

12 79 GALLEANI Gianpaolo 1959 SM65 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 3.74 644 +

13 163 STEIS Luca armando 1962 SM60 MI798 MILANO ATLETICA 3.72 548 +

14 61 DEL RIO Aldo 1946 SM75 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.70 846 +

15 146 ROCCO VISCONTINI Mauriz 1964 SM60 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 3.61 514 +

16 94 LAPOLLA Angelo 1955 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 3.43 544 +

17 72 FERRARIS Stefano 1968 SM55 PV599 ATL. PAVESE 3.14 293 +

18 90 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 2.83 425 +

RIEPILOGO - Salto in lungo MM

https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Luca/dqqRmZWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Piero/dKuRk5efaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEIS+Luca+armando/dq2RmpWkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Stefano/dKiRkpSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/STRADA+Marvin/dq2RmpKibmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUA+Tiziano/dK2Rk5umaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLETTI+Luca/dqqRmZWiams%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Paolo/eq2RkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BORONI+Roberto/dqqRl5uma2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CONTI+Carlo/dqmRl5qjbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLO+Renato/eKqRkpOgbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/DECE%27+Marco/dqmRmZSla2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROLFI+Piero/dKuRk5efaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GALLEANI+Gianpaolo/dq2RlJmkbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/STEIS+Luca+armando/dq2RmpWkcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEL+RIO+Aldo/dqiRk5ifa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCO+VISCONTINI+Mauriz/dq2RlpWkbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/LAPOLLA+Angelo/dqAAARl5Ojbmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIS+Stefano/dKiRkpSiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Wladimiro/dqiRlZqgbmY%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

19 92 GRILLENZONI Massimo 1952 SM70 MN491 G.P. AVIS POL. MALAVICINA 2.45 277 +

20 28 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 1.94 146 +

63 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

135 PORRINI Piero 1936 SM85 VA731 ATL. GALLARATESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/GRILLENZONI+Massimo/dq6RkpSlbWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PORRINI+Piero/drKRk5ugbGc%3d


Peso kg 3 MASTER F 50-70

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 71 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.61 835 +

2 151 RUSCONI Nicoletta maria 1967 SF55 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.11 786 +

3 91 GRECEANU Nely mery 1970 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 8.05 710 +

4 26 BRACCHI Tiziana 1974 SF50 CO017 ATL. TRIANGOLO LARIANO 7.99 703 +

5 106 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.46 799 +

6 34 BUIZZA Monica 1966 SF55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 7.44 719 +

7 152 SALA Annamaria 1971 SF50 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 5.91 489 +

66 FABBRI Marilena 1967 SF55 CO023 ATL. ROVELLASCA DNS +

178 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

6 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 17:09:13

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:09)

Finale - Peso MF 50-70

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 16:15 / 16:45

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Nicoletta+maria/dquRlJancWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRECEANU+Nely+mery/dqiRlZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHI+Tiziana/dquRkpWiaGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BUIZZA+Monica/dqqRmJKfbWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Annamaria/dq2Rm5akaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FABBRI+Marilena/dqiRkpWhbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONI+Fabiana/dq2RmZKjb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Paola/dquRkpigaGk%3d


Peso kg 4 MASTER F 35-45

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 88 GRANITO Sara 1982 SF40 BS181 ATL. BRESCIA 1950 8.73 643 +

2 155 SALA Tamara 1977 SF45 MI116 G.S.A. BRUGHERIO 6.18 484 +

3 14 BELLO Sara jennifer 1982 SF40 BS355 U. ATL. VALTROMPIA 5.05 298 +

159 SCIGLITANO Laura 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 17:09:35

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:09)

Finale - Peso MF 35-45

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 16:15 / 16:45

https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Tamara/dq2Rmpmmamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLO+Sara+jennifer/dqqRmZWmamw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIGLITANO+Laura/dqiRkpigaWk%3d


Giavellotto g 500 MASTER F 50-70

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 91 GRECEANU Nely mery 1970 SF50 MI189 ATL. AMBROSIANA 21.22 543 +

2 6 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 18.57 538 +

3 7 BALBIANI Piera 1962 SF60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 14.81 429 +

4 22 BOCCIA Giovanna 1968 SF55 PC087 LIBERTAS CADEO 13.22 348 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 17:32:13

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:32)

Finale - Giavellotto MF 50-70

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 17:00 / 17:30

https://www.fidal.it/atleta/GRECEANU+Nely+mery/dqiRlZala2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Paola/dquRkpigaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Piera/dquRkpila2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCIA+Giovanna/eqiRlZija2Y%3d


Giavellotto g 600 MASTER F 35-45

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

173 TROLIO Chiara 1986 SF35 VA731 ATL. GALLARATESE DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 17:32:29

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 17:32)

Finale - Giavellotto MF 35-45

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 17:00 / 17:30

https://www.fidal.it/atleta/TROLIO+Chiara/drKRk5ujbWs%3d


M.Maniglia C kg 5.45 MASTER F 60-70

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 148 ROSATI Paola 1964 SF60 AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.04 969 +

2 106 MASCOLO Anna 1964 SF60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 10.59 861 +

3 7 BALBIANI Piera 1962 SF60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6.57 502 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 14:47:01

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 14:47)

Finale - MMC MF 60-70

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 13:52 / 14:32

https://www.fidal.it/atleta/ROSATI+Paola/dqqRmJKja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASCOLO+Anna/dqqRl5iobms%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Piera/dquRkpila2U%3d


M.Maniglia C kg 7.26 MASTER F 50-55

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 71 FERRARINI Barbara 1967 SF55 MI189 ATL. AMBROSIANA 10.08 874 +

2 113 MOROSINI Iris gemma 1972 SF50 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 8.18 637 +

3 151 RUSCONI Nicoletta maria 1967 SF55 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 7.01 591 +

4 6 BALBIANI Paola 1968 SF55 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 6.13 499 +

178 VANONI Fabiana 1965 SF55 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 14:47:38

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 14:47)

Finale - MMC MF 50-55

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 13:52 / 14:32

https://www.fidal.it/atleta/FERRARINI+Barbara/dqiRkpWhbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MOROSINI+Iris+gemma/dquRk5Sha2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUSCONI+Nicoletta+maria/dquRlJancWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALBIANI+Paola/dquRkpigaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VANONI+Fabiana/dq2RmZKjb2g%3d


M.Maniglia C kg 9.08 MASTER F 35-45

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 88 GRANITO Sara 1982 SF40 BS181 ATL. BRESCIA 1950 10.63 944 +

159 SCIGLITANO Laura 1978 SF45 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 14:47:59

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 14:47)

Finale - MMC MF 35-45

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 13:52 / 14:32

https://www.fidal.it/atleta/GRANITO+Sara/gKiRk5iocGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SCIGLITANO+Laura/dqiRkpigaWk%3d


Disco kg 1 MASTER M 60+

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 96 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 34.22 761 +

2 16 BELLOTTI Mario 1954 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 31.36 787 +

3 104 MANTOVANI Bruno angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.94 752 +

4 153 SALA Federico 1949 SM75 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 26.49 763 +

5 31 BROGGI Mauro giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 24.16 516 +

6 137 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 23.48 577 +

7 126 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.16 489 +

8 3 AMMENDOLA Giuseppe 1942 SM80 RC332 ATLETICA OLYMPUS 22.27 753 +

9 161 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.79 528 +

10 50 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 18.32 421 +

11 102 MAIOCCHI Roberto 1934 SM90 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 13.39 692 +

12 28 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 8.62 132 +

20 BIANCO Romano graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

63 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

120 PAGANI Roberto 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

139 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 18:57:09

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:57)

Serie 1 - Disco MM 60+

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 16:36 / 17:30

Serie 2 - Disco MM 60+

https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTI+Mario/dqAAARl5afbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Bruno+angelo/dq2Rl5SmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Federico/dquRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGI+Mauro+giovanni/dq2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTI+Giuseppe/dquRk5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMENDOLA+Giuseppe/hqiRk5Wnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Roberto/dq2RmZSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Romano+graziano/dqiRk5egbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Roberto/dq2Rlpioa2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PRAMPOLINI+Natale/f6iRk5eob2o%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 98 LONATI Pietro antonio 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 40.15 800 +

2 132 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 29.77 583 +

3 179 VECCHI Maurizio 1961 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.69 534 +

4 40 CAVALLARO Vincenzo 1960 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 23.91 442 +

5 75 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 23.07 421 +

53 D'AMICO Gabriele 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.
+

1 98 LONATI Pietro antonio 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 40.15 800 +

2 96 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 34.22 761 +

3 16 BELLOTTI Mario 1954 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 31.36 787 +

4 104 MANTOVANI Bruno angelo 1950 SM70 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 29.94 752 +

5 132 PIVA Giuseppe 1963 SM60 CO034 POL. BELLANO GALPERTI GROUP 29.77 583 +

6 179 VECCHI Maurizio 1961 SM60 MI095 DAINI CARATE BRIANZA 27.69 534 +

7 153 SALA Federico 1949 SM75 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 26.49 763 +

8 31 BROGGI Mauro giovanni 1957 SM65 MI265 ROAD RUNNERS CLUB MILANO 24.16 516 +

9 40 CAVALLARO Vincenzo 1960 SM60 MI071 B. R.C. CASTIGLIONE D'ADDA 23.91 442 +

10 137 POZZETTI Giuseppe 1951 SM70 CO023 ATL. ROVELLASCA 23.48 577 +

11 126 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 23.16 489 +

12 75 FORTUNATI Gabriele 1963 SM60 PC087 LIBERTAS CADEO 23.07 421 +

13 3 AMMENDOLA Giuseppe 1942 SM80 RC332 ATLETICA OLYMPUS 22.27 753 +

14 161 SOFFIENTINI Virginio 1953 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.79 528 +

15 50 CORTINOVIS Michele 1953 SM70 BS562 ATL. PARATICO 18.32 421 +

16 102 MAIOCCHI Roberto 1934 SM90 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 13.39 692 +

17 28 BRAMBILLA Augusto mario 1945 SM75 MI308 ATHLETIC TEAM 8.62 132 +

20 BIANCO Romano graziano 1942 SM80 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

63 DELLEDONNE Andrea 1949 SM75 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

120 PAGANI Roberto 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA DNS +

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 17:45 / 18:47

RIEPILOGO - Disco MM 60+

https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Giuseppe/dquRkpigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Maurizio/dqiRlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Vincenzo/dqiRlZWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMICO+Gabriele/dq2Rl5ulb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTI+Mario/dqAAARl5afbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANTOVANI+Bruno+angelo/dq2Rl5SmcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIVA+Giuseppe/dquRkpigamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/VECCHI+Maurizio/dqiRlZenaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SALA+Federico/dquRk5eibWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BROGGI+Mauro+giovanni/dq2RlJWfcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVALLARO+Vincenzo/dqiRlZWkamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/POZZETTI+Giuseppe/dquRk5mna2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/FORTUNATI+Gabriele/eq2RkpKfbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/AMMENDOLA+Giuseppe/hqiRk5Wnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/SOFFIENTINI+Virginio/dqiRlZulaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORTINOVIS+Michele/dqiRkpSfamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIOCCHI+Roberto/dq2RmZSnamk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRAMBILLA+Augusto+mario/dqAAARlpina2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/BIANCO+Romano+graziano/dqiRk5egbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DELLEDONNE+Andrea/dqyRl5Ogamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Roberto/dq2Rlpioa2k%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

139 PRAMPOLINI Natale 1950 SM70 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO DNS +

53 D'AMICO Gabriele 1964 SM60 MI093 SEZ. ATL. ORATORIO CORNAREDO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PRAMPOLINI+Natale/f6iRk5eob2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/D%27AMICO+Gabriele/dq2Rl5ulb2k%3d


Disco kg 1.5 MASTER M 50-55

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 84 GARGANESE Lorenzo 1968 SM55 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 39.08 763 +

2 85 GHISLANDI Michele 1965 SM55 BG232 POL. ATL. BREMBATE SOPRA 37.20 726 +

3 1098 ZOGGIA Damiano 1972 SM50 BG705 ATL. E PODISTICA POL.BOTTANUCO 35.88 632 +

4 15 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 25.47 467 +

5 24 BONZI Angelo 1969 SM55 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 17.07 253 +

6 105 MARTELLI Paolo 1970 SM50 MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 16.93 208 +

185 ZANELLA Matteo paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 19:03:19

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 19:03)

Finale - Disco MM 50-55

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 17:45 / 18:47

https://www.fidal.it/atleta/GARGANESE+Lorenzo/eqiRlJWkbWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GHISLANDI+Michele/dqiRkpSfamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZOGGIA+Damiano/dqiRkpSoaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSIO+Enrico/dqiRk5iobGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BONZI+Angelo/dqiRkpenamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTELLI+Paolo/dq2RmpSjcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Matteo+paolo/dq2RlpKkbGw%3d


Disco kg 2 MASTER M 35-45

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 18 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.85 631 +

2 186 ZANETTI Paolo 1977 SM45 PC461 A.S.D. ATLETICA CINQUE CERCHI 27.69 491 +

3 134 POLLINI Claudio 1989 SM35 PV599 ATL. PAVESE 23.60 369 +

4 180 VERCESI Andrea 1981 SM40 CO828 TEAM OTC SSD ARL 23.06 356 +

5 1 ABENI Marco 1985 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.12 334 +

177 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 18:59:48

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 18:59)

Finale - Disco MM 35-45

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 17:45 / 18:47

https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANETTI+Paolo/eq2RkpOlcGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/POLLINI+Claudio/dqAAARl5Kgb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/VERCESI+Andrea/dqiRkpKfb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Alessandro/dqiRkpagaGg%3d


Martello kg 3 MASTER M 80+

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 3 AMMENDOLA Giuseppe 1942 SM80 RC332 ATLETICA OLYMPUS 26.12 767 +

2 149 ROSSI Galdino 1938 SM85 MI189 ATL. AMBROSIANA 22.10 773 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:46:55

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:46)

Finale - Martello MM 80+

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:00 / 16:12

https://www.fidal.it/atleta/AMMENDOLA+Giuseppe/hqiRk5Wnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Galdino/dqiRk5iicGg%3d


Martello kg 4 MASTER M 70-75

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 16 BELLOTTI Mario 1954 SM70 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 25.19 572 +

2 90 GRAZIANI Wladimiro 1951 SM70 CO546 UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD 16.79 326 +

3 111 PAGANI Roberto 1952 SM70 MI189 ATL. AMBROSIANA 16.66 322 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:46:47

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:46)

Finale - Martello MM 70-75

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:00 / 16:12

https://www.fidal.it/atleta/BELLOTTI+Mario/dqAAARl5afbmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAZIANI+Wladimiro/dqiRlZqgbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PAGANI+Roberto/dq2Rlpioa2k%3d


Martello kg 5 MASTER M 60-65

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 169 TOMAINO Raffaele 1962 SM60 TS546 A.S.D. ATLETICA MASTER TRIESTE 52.64 1021 +

2 38 CAMINATI Giampietro 1958 SM65 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 35.26 860 +

3 96 LOCATI Lorenzo 1955 SM65 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 32.89 814 +

4 98 LONATI Pietro antonio 1964 SM60 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 32.75 728 +

5 77 FUSI Luigi 1964 SM60 CO010 TEAM ALTO LAMBRO 30.89 688 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:36:27

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:36)

Finale - Martello MM 60-65

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:00 / 16:12

https://www.fidal.it/atleta/TOMAINO+Raffaele/eqiRkpKgcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMINATI+Giampietro/dqqRmJuma2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/LOCATI+Lorenzo/dq2Rk5OkaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/LONATI+Pietro+antonio/dqqRkpOiaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FUSI+Luigi/dqiRkpShbGk%3d


Martello kg 6 MASTER M 50-55

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 185 ZANELLA Matteo paolo 1972 SM50 MI903 FORTI E LIBERI MONZA 1878 ASD 37.41 691 +

2 15 BELLOSIO Enrico 1967 SM55 MI189 ATL. AMBROSIANA 23.70 462 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:36:20

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:36)

Finale - Martello MM 50-55

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:00 / 16:12

https://www.fidal.it/atleta/ZANELLA+Matteo+paolo/dq2RlpKkbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELLOSIO+Enrico/dqiRk5iobGw%3d


Martello kg 7.260 MASTER M 35-45

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Teams Prestazione Punti Soc.
+

1 87 GISSI Alessandro 1978 SM45 VA119 ATL. O.S.A. SARONNO LIB. 40.33 754 +

2 27 BRACCHITTA Maurizio 1980 SM40 MI218 N.ATL. FANFULLA LODIGIANA 34.10 577 +

3 18 BERTOLETTI Alessandro 1981 SM40 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 22.35 321 +

4 1 ABENI Marco 1985 SM35 BS575 ATL. VIRTUS CASTENEDOLO 21.33 257 +

177 VALSECCHI Alessandro 1975 SM45 CO010 TEAM ALTO LAMBRO DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 15 settembre 2024 / Ora: 16:29:59

CAMPIONATI REGIONALI INDIVIDUALI MASTER su PISTA
Trofeo Oxyburn / Fondo Campo 2024 - 9 Prova
Organizzazione: ATL. FANFULLA LODIGIANA - LODI

RISULTATI - Classifica Ufficiale (15 set 16:29)

Finale - Martello MM 35-45

Centro Sportivo "La Faustina" - 15 set 2024 - 15:00 / 16:12

https://www.fidal.it/atleta/GISSI+Alessandro/dquRlJWobWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRACCHITTA+Maurizio/dK6Rk5ioaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTOLETTI+Alessandro/dqqRlpqoaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ABENI+Marco/dqqRmZagcWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/VALSECCHI+Alessandro/dqiRkpagaGg%3d

